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"Raie- ja hoolduslõikusloa andmise kord"

Hoolduslõikusluba nr 54683
Avalduse esitamise kuupäev Hoolduslõikuse aadress
25.07.2023 UUS-KALAMAJA TN 13
Tuvastatud asjaolud
Uus-Kalamaja tn 13 kinnistu tänavapoolsel küljel kasvab hoolduslõikust ja võra korrastamist
vajav pärn. Puu võra läbivad õhuliinid. Oksad ulatuvad katuse ja tänava kohale. Uus- Kalamaja
11 kinnistul kasvava pärna oksad ulatuvad Uus- Kalamaja 13 kinnistule ja vastu elumaja.
Hoolduslõikusloa andmise põhjendus
Võra korrastamine, ohutuse tagamine, valgustingimuste parandamine, hoone kahjustamise
vältimine. Okste eemaldamine õhuliinist.
Hoolduslõikusloa kõrvaltingimused
Uus- Kalamaja 13 kinnistul kasvavale pärnale on lubatud teha võra hooldus- ja
harvenduslõikus. Lubatud on alumiste okste eemaldamine (võra tõstmine) kuni põhivõra
alguseni. Lubatud on okste eemaldamine õhuliini ümbrusest. Lubatud on võra piiramine katuse
ja tänava kohalt. Lõikus tuleb teha sobiva külgoksa või tüve juurest oksakraed kahjustamata.
Töö peab teostama arborist.
Uus- Kalamaja 11 kinnistult lähtuvaid pärna oksi on lubatud piirata ainult Uus- Kalamaja 13
kinnistu piires, sellest naaberkinnistu esindajat eelnevalt teavitades.
Hoolduslõikuse tegemise aeg
Sügistalvine periood või kesksuvi.




Hoolduslõikusluba kehtib sellest tulenevate kõrvaltingimuste täitmiseni. Hoolduslõikust tohib
lindude pesitsusperioodil teha linnupesadeta või mahajäetud linnupesadega puudel.
Hoolduslõikusluba kehtib kuni
13.09.2024

Hoolduslõikusloa andis Kristiina Kupper, haljastus- ja
keskkonnaosakonna juhataja

Kuupäev 18.09.2023

(allkirjastatud digitaalselt)

Hoolduslõikusloa kooskõlastas Kristiina Kupper, haljastus- ja
keskkonnaosakonna juhataja

Puu(de) ülevaatuse tegi Kristjan Tarn, raielubade spetsialist

Hoolduslõikusluba on võimalik vaidlustada vaide esitamisega Tallinna Linnavalitsusele vastavalt haldusmenetluse seadusele või
kaebuse esitamisega Tallinna Halduskohtule vastavalt haldusmenetluse seadustikule 30 päeva jooksul arvates raieloa
teatavakstegemisest.
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